
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2021

F. Financiamiento: 512
08/feb./2022

11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

512 FONDO IV

$0.003000 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,769,144.006000 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,769,144.006100 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,769,144.006120 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,769,144.006122 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,769,144.00 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  FONDO IV

$1,769,144.00 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC
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501003 REGISTRO DE PASIVO DE DEUDA  A COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD ( CONVENIO DE PAGO N°
1ML02)

512 FONDO IV

$0.009000 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009400 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009410 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

$0.009412 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00  GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

$0.00 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,18… $0.00  FONDO IV

$0.00 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,18… $0.00  REGISTRO DE PASIVO DE DEUDA  A COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD ( CONVENIO DE PAGO N° 1ML02)

501004 PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO

501005 PAGO DE BOLOS NAVIDEÑOS Y COBIJAS CONVENIO CON SISTEMA ESTATAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

512 FONDO IV

$0.003000 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003800 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.003821 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  PAGO DE BOLOS NAVIDEÑOS Y COBIJAS CONVENIO CON SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
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502001 PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,24… $0.00  FONDO IV

$0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,24… $0.00  PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

504001 CONSTRUCCION DE  ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS, LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL, SEIS PLANTAS
SOLARES PARA BENEFICIO DE SEIS VIVIENDAS

512 FONDO IV

$0.006000 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,25… $0.00  FONDO IV

$0.00 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,25… $0.00  CONSTRUCCION DE  ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS, LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL, SEIS PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE SEIS VIVIENDAS

$1,769,144.00 $2,418,325.23 $297,332.57 $346,078.51 $591,447.43 -$294,114.86 $1,826,877.80 $591,447.43 $591,447.43$649,181.23 $0.00  Total Final
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